001/2022  que  dispõe  sobre  concessão  de  diárias  e  seus
procedimentos.
Art.  1º -  Conceder 04 (quatro) diárias a ANA MAIZA DA SILVA
MEDEIROS, Vereadora da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN,
no valor  unitário  de  R$ 550,00 (quinhentos  e  cinquenta  reais),
totalizando o valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), para
fazer face às despesas com transporte e alimentação na cidade de
Natal/RN, conforme a seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO: Participar do Encontro Nacional de
Gestores e Legislativos Municipais em Natal/RN de 25 a 28 de
março  de  2025.  O  referido  encontro  conta  com a  parceria  da